

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนหมู หมู่ที่ 4 ตำบลตระการ - บ้านสร้างโอง หมู่ที่ 2 ตำบลโคกจาน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.97-002 ช่วงที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 347 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ งบประมาณเงิน 7,735 ล้านบาท 17 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
1	1.1.1.1	ลบ.ม.	314.200	127.27	39,988.23	1.3642	173.62	54,551.94
	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง							
2	1.3 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	9,282.000	1.74	16,150.68	1.3642	2.37	22,032.75
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	386.750	441.58	170,781.06	1.3642	602.40	232,979.52
	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนหมู หมู่ที่ 4 ตำบลตระการ - บ้านสร้างโอง หมู่ที่ 2 ตำบลโคกจาน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.97-002 ช่วงที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 347 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ งบประมาณเงิน 7,735 ล้านบาท 17 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	135.000	166.54	22,482.90	1.3642	227.19	30,671.17
	3. งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
5	3.1.1 งานดินถมคันทางบดอัดแน่น (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	384.000	119.83	46,014.72	1.3642	163.47	62,773.28
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,735.000	369.85	2,860,789.75	1.3642	504.54	3,902,689.37
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	126.81	19,021.50	1.3642	172.99	25,949.13

วิทยา สุรสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนหมู หมู่ที่ 4 ตำบลตระการ - บ้านสร้างโอง หมู่ที่ 2 ตำบลโคกจาน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.97-002 ช่วงที่ 1
ผู้ตรวจการ	ผู้ตรวจการ 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ผู้ตรวจการ 5 เมตร ยาว 347 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00 - 0.50
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,735 ตารางเมตร ติดตั้งไฟฟ้า จำนวน 17 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	620.000	103.46	64,145.20	1.3642	141.14	87,506.88
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,547.000	85.88	132,856.36	1.3642	117.15	181,242.64
10	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	28.000	589.65	16,510.20	1.3642	804.40	22,523.21
11	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	24.000	3,332.13	79,971.12	1.3642	4,545.69	109,096.60
12	5.3 กำแพงกันดินปากท่อ ขนาด 2- เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.3 เมตร	แท่ง	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
13	5.4 กำแพงกันดินปากท่อ ขนาด 2- เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 เมตร	แท่ง	1.000	8,442.38	8,442.38	1.3642	11,517.09	11,517.09
14	6. งานป้าย 6.1 ป้ายโครงการ	แผ่น	1.000	3,150.00	3,150.00	1.3642	4,297.23	4,297.23
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,173,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนหมู หมู่ที่ 4 ตำบลตระการ - บ้านสร้างโอง หมู่ที่ 2 ตำบลโคกจาน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.97-002 ช่วงที่ 1
ผู้ตรวจรกร้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ผู้ตรวจรกร้าง 5 เมตร ยาว 347 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00 - 0.50	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ
เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,735 ตารางเมตร ติดตั้งไฟฟ้า จำนวน 17 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

รวมราคากลาง

5,924,923.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนหม หมู่ที่ 4 ตำบลตระการ - บ้านสร้างโอง หมู่ที่ 2 ตำบลโคกจาน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.97-002 ช่วงที่ 1
	ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 347 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร
	พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,735 ตารางเมตร ติดตั้งไฟฟ้า จำนวน 17 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ

วิทยา สุรสิทธิ์

(วิทยา สุรสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริกรณ์ ไตรบรรจบพงศ์

(สุริกรณ์ ไตรบรรจบพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงพล สีหาพงษ์

(ทรงพล สีหาพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา สุรสิทธิ์

23 มีนาคม 2569